
 
 

Vytvořeno  26.11.2015 11:18:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 41. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.11.2015  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit – novostav ba, 
1. etapa, Dodatek č. 3 ke SoD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 3  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „M ěsto Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových 
kapacit - novostavba - 1. etapa: Bourací práce a re konstrukce 
kanalizace“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2015-003 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, předmětem dodatku 
je změna termínu dokončení díla. 

Termín ze SoD    do 22. 10. 2015 
Dle Dodatku č. 1 do 9. 11. 2015 (změna projektové dokumentace - návrh nové šachty 

Š4, vč. odsouhlasení změny BVK a.s.) 
Dle Dodatku č. 2 do 30. 11. 2015 (změna šachty Š4 a s tím souvisejících prací) 

V PD bylo uvažováno s kanalizačními šachtami z prefabrikovaných dílců. S ohledem na zjištění 
přítoků DN 300 a DN 150 do stávající šachty RŠ 4 je požadavek BVK a.s. v provedení dna šachty RŠ 
4 z monolitu. 

Dle Dodatku č. 3  do 31. 12. 2015 
Odůvodnění: 
Po zahájení výkopových prací narazil zhotovitel na 2 skutečnosti, které nemohla PD předvídat. V 
místě přípojky dešťové kanalizace ze ZŠ byl odkryt další přítok DN 200, jehož trasa nebyla známa. 
Dále průměr samotné přípojky dešťové kanalizace je větší, než je patrné z prvotního kamerového 
průzkumu - mění se z DN 200 na DN 300. Bylo nutné provést kamerový průzkum obou kanalizací. Při 
provedení průzkumu nově objevené DN 200 byla zjištěna její neprůchodnost v jednom z oblouků, bez 
možnosti kanalizaci pročistit. Neprůchodné místo bylo vykopáno a průzkum proveden znovu.  



 
 

Vytvořeno  26.11.2015 11:18:54 2

Kanalizace DN 200 koliduje svou polohou se základy budoucí přístavby ZŠ, bude nutné ji v rámci 
napojení do nově budované části hlavní stoky přeložit. 
Pozn. v tuto chvíli probíhá jednání o technickém řešení a ceně víceprací. 
Z výše uvedených důvodů požaduje zhotovitel posunutí termínu dokončení díla do 31. 12. 2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0052 na podlimitní 
veřejnou zakázku „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba: 1. 
etapa - Bourací práce a rekonstrukce kanalizace“ se společností TREPART s.r.o., se sídlem Pištěkova 
782/3, 149 00 Praha 4, IČ 25917838, který spočívá změně termínu dokončení díla. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2015 (OI) 
  

 
 
 



1 
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. 2015/D/0052 

 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., NOZ 
(dále též jen „smlouva“) 

 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:           MĚSTO KUŘIM  
Sídlo:        Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964  
Statutární zástupce:                         Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 

Zástupce objednatele pro věci technické:   
Stanislav Bartoš, investiční odbor 
Tel.: 541 422 373, mobil: 606 705 879, 
email: bartos@radnice.kurim.cz 

 
(dále jen Objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     TREPART s.r.o. 
Sídlo:     Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedená 
u Městského soudu v Praze, C 206689 

IČ:     25917838 
DIČ:     CZ25917838 
Statutární zástupce:   Pavel Pátek, jednatel společnosti 
      Jiří Křemenák, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:    27-0805230217/0100 
 

Zástupce zhotovitele pro věci technické: 
      Luboš Štěpán, výrobní ředitel 
      Tel.: 602 444 271, email: l.stepan@trepart.cz 
 
(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla, dle Smlouvy o 
dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 (dále jen „Smlouva“) 

takto: 

 
 

mailto:bartos@radnice.kurim.cz
mailto:l.stepan@trepart.cz


  

-2- 
 
 

I. 

 

V čl. 3. Termíny a místa plnění se mění odst. 3.2.1, který nově zní takto: 

 

 

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 31.12.2015. 

 
II. 

 

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením 
uvedeným v tomto dodatku. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 bylo schváleno usnesením Rady 
města Kuřim č. …../2015 ze dne 27.11.2015. 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne ……………… 2015 V ………..........…… dne ………… 2015 
 
 
 
 
 
Za Objednatele      Za Zhotovitele 
 
 
 
 
 
…………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský         Pavel Pátek 
 Starosta            jednatel společnosti 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 3 - doc1884

